
Nr Nr. Man Pershkrimi Njesia Sasia
Çmimi

(Leke)

Vlera 

(Leke)

1 Prishje struktura prej guri m3          36.00 

2 Prishje shtresa betoni m3        135.00 

                        -   

1 
Çmontim  shtylla te centifuguara B. A. C25/30 per linja 0.4-10 kv 

ndrmjetese, NH- 7 m, 130/243/5+heqje e percjellesave 
cope            5.00                         -   

2 
Vendosje shtylla te centifuguara B. A. C25/30 per linja 0.4-10 kv, 

me traktor, ndrmjetese, NH- 7 m, 130/243/5 + montim percjellesa
cope            5.00                         -   

                        -   

1 Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m3                -                           -   

2 Germim shkembi i forte me çekiç me ekskavator me zinxhir m3                -                           -   

3 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3       (250.00)                         -   

4 
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m3        250.00                         -   

                        -   

1 Themel e xokol butobetoni C - 12/15 m3          15.00                         -   

2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3          65.00                         -   

                        -   

1 Skarifikim shtrese betoni ekzistues me makineri m2     3,500.00                         -   

2 
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makiner t=10/15cm
m3        189.00                         -   

3 
Shtrese çakelli mbeturine kave  t=20cm, perhapur e ngjeshur 

makineri
m2     5,300.00                         -   

4 Shtrese stabilizant t=10cm m2     1,800.00                         -   

5 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2     4,400.00                         -   

6 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri     4,400.00                         -   

7 
Struktura monolite betoni C 20/25 (beton i dhembezuar per rruge)

m3        630.00                         -   

8 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton          13.00                         -   

9 Shtrese stabilizant t=10cm (bankina) m2        250.00                         -   

                        -   

1 F V bordura betoni 15x30 cm ml     1,900.00                         -   

2 
 Struktura monolite betoni C 16/20  per kunete dhe fiksimin e 

bordures
m3          95.00                         -   

3 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml        220.00                         -   

4 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml          35.00                         -   

5 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope            9.00                         -   

6 Mbushje me cakell mbi tuba m3          22.00                         -   

                        -   

1 Mbushje me cakell pas mureve m3          35.00                         -   

2 Nenshtrese zhavori , t=20cm m3          10.00                         -   

3
Struktura monolite betoni C 20/25, kanale, mure sipas vizatimeve, 

pershire kallepet
m3          75.00                         -   

7 -  PUNIME PER STRUKTURA,MURE,GABIONA

4 -   PUNIME PER RIPARIMIN/RINDERTIMIN E MUREVE TE GURIT

Shuma  4

5 -   PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma 5

6 -   PUNIME PER BORDURE, KUNET DHE KUB

Shuma  6

Shuma  3

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

OBJEKTI: "RIKONSTRUKSIONI I RRUGES SOFRATIKE - TERIHAT DHE RRUGEVE TE FSHATIT TERIHAT"

1 -   PUNIME PRISHJE

Shuma  1

3 -   PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE

2 -  PUNIME PER SPOSTIMIN E SHTYLLAVE ELEKTRIKE BETONI  T.U

Shuma  2

NJESIA ADMINISTRATIVE DROPULLI I POSHTEM

BASHKIA DROPULL



4
Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m (per 

mbrojtjen e ures nga gerryrjet e lumit te Thate)
m3          30.00                         -   

5
Gabiona me rrjete teli te zing, gure kave  1x2x0.5m (per veshjen e 

shtratit te lumit nen uren e Terihatit)
m3          98.00                         -   

                        -   

1 Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m3          95.00                         -   

2 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3          95.00                         -   

3 Tombino me tuba betoni   Ø 500, mbi shtrese betoni ml          12.00                         -   

4 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni ml          35.00                         -   

5 Tombino me tuba betoni   Ø 800, mbi shtrese betoni ml          12.00                         -   

6 Nenshtrese zhavori, t=10cm m3            4.79                         -   

7 Struktura monolite betoni C 20/25,portal,puseta m3          55.00                         -   

                     -   

1 Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m3          85.00                         -   

2 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3          50.00                         -   

3 
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m3          35.00                         -   

4 Shtrese betoni C 16/20 m3            3.80                         -   

5 Nenshtrese zhavori, t=10cm m3            2.50                         -   

6 Beton strukturash C 25/30, perfshire edhe hyrje daljet m3          25.00                         -   

7 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton            3.20                         -   

                     -   

                        -   

1 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm kl2 cope            8.00                         -   

2 Tabela tetekendore  e vogel me A-B, 60-20 cope            3.00                         -   

3 
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente 

( sprajt)
m     2,900.00                         -   

4 Guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W2 + aksesor ml          35.00                         -   

                        -   

Shuma (1 - 9) -                     

Fondi Rezerv 3% -                     

Shuma pa TVSH -                     

TVSH % 20% -                     

Shuma me TVSH -                     

 ZETAKONSULT sh.p.k

Drejtuesi Ligjor

Ing.Lorenc Hoxha

Shuma 7

8-  PUNIME PER TOMBINO 

Shuma a

9 -  PUNIME SINJALISTIKE

Shuma 9

a) Tombino rrethore 

b) Tombino kuti 2X2, L=7m

Shuma b

Shuma 8


